
Dodatek č. 2
ke smlouvě o připojení

č. 9000000406
Smluvní strany:

1) Distributor:

Obchodní firma: Letiště Praha, a. s.

se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08

zastoupena: I

IČ: 282 44 532

DIČ: CZ28244532

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

č. ú.: 801812025/2700

(dále jen „Distributor“)

2) Zákazník:

Obchodní firma: Pražská informační služba

se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Arbesovo náměstí 70/4, PSČ 150 00

zastoupena:
IČ: 00064491

DIČ: CZ00064491

právní forma: Příspěvková organizace

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú.: 538011/0100

(dále jen „Zákazník“)



Preambule:
Vzhledem k tomu, že:

a) mezi Distributorem a Zákazníkem byla dne 17.5.2010 uzavřena Smlouva o připojení
evid.č. Distributora 9000000406, Dodatek č. 1 ze dne 5.3.2012 (dále jen „Smlouva“),

b) v důsledku zřízení nového odběrného místa Zákazníka (stánek přílety, Terminál 2) se
strany dohodly na vyhotovení nové přílohy č. 6 Smlouvy,

se smluvní strany dohodly podle ustanovení odstavce 9.3 Smlouvy na následujících změnách
Smlouvy:

Čl. I.

1. V článku 7.1 Smlouvy se za stávající text doplňuje nový text ve znění:

„

1.1 Zákazník se zavazuje uhradit měrný podíl Zákazníka na nákladech spojených
s připojením a zajištěním požadovaného příkonu na základě zálohové faktury
Distributora, a to nejpozději ke dni spuštění odběrného místa.

1.2 Platba proběhne na účet Distributora uvedený na zálohové faktuře a to v měně
Kč (v korunách českých).

1.3 V den, kdy Distributor podepíše tuto smlouvu, vystaví zároveň konečnou fakturu,
v níž mimo jiné provede případný zápočet zaplacené zálohy. Doba splatnosti faktury
je 17 dní ode dne vystavení. Připadne-li doba splatnosti na sobotu, neděli nebo jiný
den pracovního klidu, 31. prosinec nebo den, který není bankovním pracovním dnem
podle zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění, posouvá se termín
splatnosti na nejbližší následující bankovní pracovní den.

1.4 K úhradě platby (k vyrovnání pohledávky Distributora) dojde připsáním
fakturované částky na vpředu uvedený účet Distributora.

1.5 Vydaná faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu
obecně závazných právních předpisů.

1.6 Zákazník má 5 dní na posouzení toho, zda faktura je v pořádku a na její vrácení.
Vrácením chybně vystavené faktury Distributorovi se doba splatnosti přerušuje a po
vystavení a doručení nové faktury začíná běžet doba splatnosti nová.

1.7 V případě, že Zákazník fakturu vrátí, přestože byla vystavena řádně a
předepsané náležitosti obsahuje, lhůta splatnosti se nepřerušuje a pokud Zákazník
fakturu nezaplatí v původním termínu splatnosti, je v prodlení.

1.8 Pro případ prodlení Zákazníka s úhradou platby, sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.“

2. V článku 9.6 Smlouvy se za stávající text doplňuje nový text ve znění:

„Příloha č. 6 Příloha smlouvy o připojení 1x“

Čl. II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem
č. 2

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Distributor obdrží dvě
(2) a Zákazník jedno (1) vyhotovení.



3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 2 k němu smluvní strany

připojily své podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

V Praze dne: V Praze dne:

Pražská informační služba
Letiště Praha, a. s.

Příloha č. 6 Příloha smlouvy o připojení 1 x



PŘÍLOHA  SMLOUVY O PŘIPOJENÍ
pro odběratele kategorie C - ke smlouvě č.

Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08           příloha  smlouvy č.6

Na základě žádosti č.

Zákazník - obchodní jméno: Specifikace odběrného místa: Č. objektu : 279/2
Pražská informační služba Stánek přílety
Arbesovo náměstí 70/4 v Terminálu II.
150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ : 00064491 Patro: -
DIČ : CZ00064491

Adresa pro zaslání faktury: Pražská informační služba
Arbesovo náměstí 70/4
150 00 Praha 5 - Smíchov

Smlouva se uzavírá na základě: El. spotřebiče Příkon
(kW)

Typ měření spotřeby:
- připojení nového odběru ] Ohřev vody - přímé
- zvýšení instalovaného příkonu EL. topení - Hl. jistič před elektroměrem:
- změny sazby Ostatní spotř. 13 Typ: LSN
- rezervovaného příkonu Char.: B
- stavební přípojka - krátkodobý odběr A: 3 x 25

Umístění elektroměru:
Celkem ( kW) 13 RONe.TS.10.27

Kontrolu uvedených údajů smlouvy za zpracovatele provedl:

Zákazník i distributor svým podpisem stvrzuje správnost všech údajů.

Zákazník: Distributor:

Datum: Razítko a podpis: Datum: Razítko a podpis:




